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“Göçmen Sorununa Genç Bakış” Yarışmasının  

Ödülleri Sahiplerini Buldu 

 

Yeni Fikir Stratejik Araştırmaları Derneği 

(Yeni Fikir SAM), Türkiye Kızılay Derneği 

Aydın Şubesi ve Adnan Menderes Üniversi-

tesi (ADÜ) iş birliğiyle düzenlediği “Göç-

men Sorununa Genç Bakış” konulu yarış-

manın ödül töreni, 11 Mayıs 2017 tarihinde 

ADÜ Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçek-

leşti. 

Yeni Fikir SAM; Adnan Menderes 

Üniversitesi (ADÜ) ve Türkiye Kızılay Ay-

dın Şubesi ile ortaklaşa yapmış olduğu 

“Göçmen Sorununa Genç Bakış” konulu 

makale, kısa film ve hikaye yarışmasına 48 

eser başvuruda bulundu. Göçmen sorununu 

uluslararası arenaya duyurmayı kendilerine 

hedef edinen Yeni Fikir SAM, yarışmaya 

katılan bütün eserleri Türkçe dahil 11 dile 

çevirip yayınlayacak. İçişleri Bakanlığı Der-

nekler Dairesi Başkanlığı tarafından destek-

lenen “Göçmen Sorununa Genç Bakış” ko-

nulu yarışmada ilk 5’e giren üniversite öğ-

rencileri altın ve çeşitli hediyelerle ödüllen-

dirildi. Kısa film yarışmasında ikinci ve be-

şinci olan filmlerde yer alan göçmenler de 

ödül törenine katıldı. 

TÖRENE İLGİ BÜYÜKTÜ 

Sunuculuğunu Yeni Fikir SAM Baş-

kan Yardımcısı ve Çeştepe İlkokulu Müdür-

lü Davut Türkkan’ın yaptığı ödül törenine 

Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Cavit Bircan, ADÜ İletişim Fakültesi 

Dekanı Prof Dr. Halim Esen, Türkiye Kızılay 

Derneği Aydın Şube Başkanı Bekir Sıtkı 

Pekmezci, Aydın İl Dernekler Müdür Vekili 

Hüseyin Erkek ve Dernekler İl Müdürlüğü 

Birim Şefi Latif Ergen, Aydın Göç İdaresi İl 

Müdürü Soner Koç, Efeler İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Mustafa Özmen, İncirliova İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Mustafa Çalışan, ADÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recai Tunca, 

Genel Sekreter Vekili Yrd. Doç. Dr. Mustafa 

Aslan, ADÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üye-

si Yrd. Doç. Dr. Hicabi Arslan, Yeni Fikir 

SAM üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar ka-

tıldı.  Ayrıca Aydın AK Parti Milletvekili 

Mehmet Erdem  de telgraf çekerek Yeni Fikir 

SAM Başkanını projeden dolayı tebrik etti. 

SURİYELİ AİLE SALONU GÖZ-

YAŞINA BOĞDU! 

 Suriye ‘de rejim hapishanelerinde 

kocası şehit olan kadın ve üç çocuğunun 

hikayesi salonda hüzne sebep oldu. Suri-

ye'de Esed'e bağlı silahlı güçlerin, Tartus'un 

el Bayda kasabasına yönelik gerçekleştirdiği 

ve yüzlerce kişinin hayatını kaybettiği katli-

amda eşini ve bütün yakınlarını kaybeden 

üç çocuk annesi Berat Elşiğri, katliam sebe-

biyle  göç etmek zorunda kaldığını söyledi. 

Suriyeli üç çocuk annesi Berat Elşiğri, “Kat-

liamda abim, amcam, amcamın çocukları 

olmak üzere bir çok akrabam şehit oldu. 

Daha önce tutuklanan eşim ise Esed rejimi 

tarafından şehit edildi. Türkiye’ye geldikten 

sonra bir süre Yayla dağında kaldım. Daha 

sonra Aydın’a geldim. Öyle bir şeyle karşı-

laştım sanki kendi memleketimde, kendi 

ailem arasındaymış gibi yaşıyorum. Çocuk-

larım okula gidiyor. Aydın halkına, Türk 

milletinin misafirperverliğinden dolayı Türk 
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halkına ve hükümetine çok teşekkür ediyo-

rum” dedi.  

YENİ FİKİR SAM; DÜŞÜNCE 

KURULUŞU OLDUĞUNU  

GÖSTERMİŞTİR 

Açılış konuşmasını yapan Yeni Fikir 

SAM Kurucu Başkanı Yük. Ziraat Müh. Me-

sut Mezkit“Yeni Fikir Stratejik Araştırmaları 

Merkezi’nin  ilk nüvesini 1993 yılında üni-

versite öğrencisi iken  attığımız ve 2009 yı-

lında  akademik ve entelektüel alt yapısını 

oluşturarak uluslararası hakemli  Yeni Fikir 

dergisi ile şekillendirdiğimiz, Genel Merkezi 

Aydın olan Güney Ege merkezli Aydın-

Denizli-Muğla’da faaliyetlerini yürüten  

Yeni Fikir Stratejik Araştırmaları Derneği 

kısaca Yeni Fikir SAM resmen kurulduğu 26 

Nisan 2015 tarihinden bu tarafa gerçek an-

lamda bir düşünce kuruluşu  olduğu yapmış 

11 basın bildirisi -ki 15 Temmuz Gecesi saat 

01.00’de Darbe Karşıtı bildiri de dahil- ve 6 

Yuvarlak Masa Toplantılarıyla göstermiştir” 

dedi. 

AMACIMIZ TÜRKİYE'NİN ELİNİ 

ULUSLARARASI ARENADA 

GÜÇLENDİRMEK 

Yeni Fikir SAM Kurucu Başkanı Yük. 

Ziraat Müh. Mesut Mezkit  bu proje, Türki-

ye’nin uluslararası sahada elini güçlendire-

ceğini düşündüklerini  ifade ederek şunları 

dile getirdi: , “Yeni Fikir SAM’ın ikinci faali-

yet alanı da proje üretmek, bunları ilgili ma-

kamlara sunmaktır. Bu amaçla, ülkemizin en 

büyük sorunu olan göçmen sorunu ele aldık. 

Bunun için göçmen meselesinde gençlerin ne 

düşündüğünü anlamak maksadıyla bir proje 

hazırladık. Hedef kitlemiz ön lisans, lisans, 

yüksek lisans ve doktora öğrencileri  olan 

ADÜ Öğrencileriydi . Projemizin adı da “ 

GÖÇMEN SORUNUNA GENÇ BAKIŞ” idi.   

Bu projemizi  İçişleri Bakanlığı Dernekler 

Dairesi’ne sunduk. 2016 PRODES destekleri 

kapsamında İçişleri Bakanlığı Dernekler 

Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenmeye 

layık görülen      projemizin ana amacı  ül-

kemizdeki yabancı göçmenlerin durumuna 

eğilerek hem devlete hem de halka sorun 

olma potansiyeli taşıyan yaraya bir merhem 

olmaktı. ADÜ öğrencilerinin gözünden so-

runa farklı ve yeni bir bakış açısı getirmeye 

çalıştık. Bu maksatla makale, hikâye ve kısa 

film dallarında bir yarışma düzenledik. Ya-

rışma neticesinde dereceye giren eserleri en 

az 10 farklı dilde yayınlayarak  ADÜ öğren-

cilerinin konuya yaklaşımlarını Türkiye ve  

dünya kamuoyu ile paylaşmak istedik.  Bu, 

Devletimizin milletlerarası arenada elini 

güçlendirecektir diye düşünüyoruz. 

 Netice yarışmamız sonuçlandı. Bu 

vesile ile  yarışmamıza katılan bütün öğren-

cilerimizi tebrik ediyorum.  Medeni cesaret 

göstererek bu yarışmaya katılmaları, takdire 

şayandır. 

 Dereceye giren öğrencilerimizi ise ayrıca 

tebrik ediyorum. Başarılarının devamı dili-

yorum.” 

 

  “DÜNYA TÜRKLERİ ANLAYA-

MIYOR” 

Göçmen sorunu ve göç meselesine 

dünya ülkelerinin başka bir bakış açısı ile 

baktığını aktaran ADÜ Rektörü Prof. Dr. 

Cavit Bircan, “Bu insanlar bizim kardeşimiz. 

Dünya bunu anlamıyor. Onlar seçerken 

1960’larda Türkiye’den Almanya’ya giden 

ekip gibi acaba bunlar ne işe yarar. Bunların 

sağlık durumu nedir? Eğitim düzeyi nedir? 

Sıkı dokuyup elerken biz onları kardeşimiz, 

evladımız, annemiz ve babamız gibi gördü-

ğümüzden onların dertleriyle dertlenmek 
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bizim için büyük bir keyif. Bunlar cennetin 

anahtarıdır.  Ufak ufak fırsatlardır aslında. 

Dünya bunu kaçırıyor” diye konuştu. 

“HER GÜN 128 KİŞİ ÖLÜYOR” 

Göçmen sorununu ülke olarak kısa 

sürede çözdüklerini ifade eden Türk Kızılay 

Aydın Şube Başkanı Bekir Sıtkı Pekmezci, 

“Göç sorunu sadece Türkiye’nin değil. Dün-

yanın kanayan bir yarası. Afrika’daki kar-

deşlerimiz açlık içerisinde yaşıyor. Her gün 

128 insan ölüyor. Göçmen sorunu ile ilgili 

çekilen kısa filmleri izledik. Çok başarılı 

çalışmalar yapmış öğrenci kardeşlerimiz. 

Hepsini tebrik ediyorum” şeklinde konuştu. 

Dereceye girenlerin ve teşvik ödülü alanla-

rın isim ve eserleri ise şöyle: 

KISA FİLM                             

1.ERDEM ŞANLITÜRK/SUÇSUZ-  

https://www.youtube.com/channel/UChTXI

Sawlh6ou3R4AI7sBjw 

2.HALİL YÖRÜK-AZİZ HATIRALAR- 

https://www.youtube.com/watch?v=_oZgtE

xMwr0&t=2s- 

3.MİZGİN AKDOĞMUŞ-ELİNİ UZAT-  

https://www.youtube.com/watch?v=wNdxY

EhMeAQ 

4.EREN TAŞYÜREK-MİSAFİRPERVER- 

https://www.youtube.com/watch?v=tYTDH

EhK9vw(Teşvik-Mansiyon Ödülü) 

5.EMİR KUBAT–AYNA- 

https://youtu.be/AWMrJ592Bao(Teşvik-

Mansiyon Ödülü) 

HİKAYE 

1. DENİZ OCAK:KARANLIĞIN UMUDU 

2.BÜŞRA ERYILMAZ:UMUDUN 

RENGİ MAVİ 

3.ÇAĞRI ÇARDAKLI: YERYÜZÜNDE BİR 

GÖÇMENİN YERİ 

4.MELEK ZEREN: BİLİNMEYEN DİYARI 

UMUT IŞIKLARI(Teşvik Ödülü) 

5.İPEK YÜCE: VİCDANIN SESİ(Teşvik 

Ödülü) 

MAKALE 

1.BUSE KESKİN:  SURİYELİ GÖÇMENSO-

RUNUNA GENEL BAKIŞ 

2.MUSTAFA ŞAHİN: TOPLU GÖÇ ALAN 

ÜLKELERDE GÖÇMEN ŞEHİRLERİ  PRO-

JESİ 

3. NESLİHAN TOPCU: MÜLTECİ SORUNU 

4.SEMA KÜNBETLİ: GÜVENLİ BÖLGE 

POLİTİKASI CERABLUS TECRUBESİ(Teşvik 

Ödülü) 

5.ELİF DURSUN-SELİN DEMİR: SURİYELİ 

MÜLTECİLERİN İŞGÜCÜ PİYASASINA  

ETKİSİ(Teşvik Ödülü) 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=wNdxYEhMeAQ
https://www.youtube.com/watch?v=wNdxYEhMeAQ
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  Mesut MEZKİT: Yeni Fikir Stratejik Araştırmaları Merkezi (Yeni Fikir SAM)Başkanı 

 

 

 

Prof.Dr. Cavit BİRCAN (Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü) 
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Bekir Sıtkı PEKMEZCİ, Türkiye Kızılay Derneği Aydın Şube Başkanı 

 

 

 

 

 

Prof.Dr. Cavit BİRCAN (Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü) 

Mesut MEZKİT: Yeni Fikir Stratejik Araştırmaları Merkezi (Yeni Fikir SAM)Başkanı 

Bekir Sıtkı PEKMEZCİ,  Türkiye Kızılay Derneği Aydın Şube Başkanı 

 

 



152                               YIL: 8  SAYI: 20 TEMMUZ  2018 

 

 

  

 
 



      YIL: 8  SAYI: 20 TEMMUZ  2018    153 

 
 

 
 



154                               YIL: 8  SAYI: 20 TEMMUZ  2018 

 

 
 

 
 



      YIL: 8  SAYI: 20 TEMMUZ  2018    155 

 

 

 

 

 



156                               YIL: 8  SAYI: 20 TEMMUZ  2018 

 
 

 

 

 



      YIL: 8  SAYI: 20 TEMMUZ  2018    157 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



158                               YIL: 8  SAYI: 20 TEMMUZ  2018 

 
 

 
 

 

 



      YIL: 8  SAYI: 20 TEMMUZ  2018    159 

 

 
 

 

 
 


